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 Savonlinnan kaupunginhallitus on tehnyt esityksen Pieksämäki-

Savonlinna-Parikkala-raideliikenteen kehittämisestä. 
 
 Liitteenä Savonlinnan kaupunginhallituksen pöytäkirjanote 5.6.2023 

§ 193. 
 
Henkilöjunaliikenne lakkautettiin aikanaan Savonlinna-Pieksämäki 
osuudella radan huonon kunnon takia. Ratayhteys Joroinen-
Savonlinna kuitenkin peruskorjattiin vuonna 2008. Rata jäi pelkästään 
tavaraliikenteen käyttöön, ja tämän jälkeen Savonlinnasta on ollut 
henkilöjunaliikennettä ainoastaan Kerimäen ja Punkaharjun kautta 
Parikkalan suuntaan. Laitaatsalmen ratasilta purettiin syväväylän 
rakentamisen yhteydessä syyskuussa 2015, jolloin Savonlinna menetti 
ratayhteyden lännen suuntaan. Tämä oli osa syväväylän siirtoa 
Kyrönsalmesta Laitaatsalmeen. Kyseisestä hankkeesta jäi pois 
rautatiesillan uudistaminen.  
 
Savonlinna-Pieksämäki rataosuuden parannukseen ja kunnossapitoon 
on investoitu vuosien aikana, ja sen nykyinen kunto mahdollistaa 
henkilöjunaliikenteen avaamisen uudelleen. Ennen henkilö- ja 
tavaraliikenteen aloittamista on Savonlinna – Pieksämäki välille 
parannettava arviolta 11 tasoristeyksen turvajärjestelyä. Lisäksi välille 
on tehtävä yksittäisiä junaan nousemiseen tarvittavia laitureita sekä 
pysäköintialueita. Savonlinna – Pieksämäki välin asemiksi on 
aiemmissa selvityksissä kaavailtu Joroista, Rantasalmea ja 
Kallislahtea. Lisäksi on ehdotettu Kellarpeltoon erillistä 
rataseisaketta. Yhteysvälin kehittäminen kytkisi radan myös osaksi 
Pori-Vaasa-Jyväskylä-Savonlinna reittiä. 
 
Rantasalmen kunta suhtautuu myönteisesti Savonlinnan 
kaupunginhallituksen esittämän selvityksen laatimiseen Pieksämäki-
Savonlinnan-Parikkalan yhteysvälin kehittämiseksi tavoitteena tukea 
rataosuuden avaamista henkilö- ja tavaraliikenteelle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus toteaa, että kunta pitää tärkeänä yhteisselvityksen 
teettämistä ja tekee lopullisen päätöksen selvitykseen 
osallistumisesta, kun osallistujat ja kustannukset ovat tiedossa. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 



 
  


